
  ZARZĄDZENIE NR 58/2021 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 3 sierpnia 2021 roku 

W sprawie: 

1. Przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na 

świadczenie usług dostępu do obiektów i zajęć sportowo - rekreacyjnych zlokalizowanych na 

terenie Rzeczypospolitej Polskiej poprzez nieodpłatne wydanie imiennych kart dostępu do zajęć i 

obiektów pracownikom Zamawiającego oraz osobom przez nie wskazanym. 

2. Zatwierdzenia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

3. Powołania komisji przetargowej. 

 

Na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 r., poz. 1129 ze zm.) oraz § 72 pkt 2) lit. a) Uchwały Nr 896/2019 Zarządu Powiatu w Poznaniu 

z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeprowadzam postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na 

świadczenie usług dostępu do obiektów i zajęć sportowo - rekreacyjnych zlokalizowanych na 

terenie Rzeczypospolitej Polskiej poprzez nieodpłatne wydanie imiennych kart dostępu do zajęć i 

obiektów pracownikom Zamawiającego oraz osobom przez nie wskazanym. 

§ 2. Usługi będą świadczone przez okres 24 miesięcy, albo do momentu wykorzystania kwoty jaką 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na ich wykonanie, tj. do wysokości 426.000,00 zł brutto. 

§ 3. Zatwierdzam Specyfikację Warunków Zamówienia stanowiącą załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 4. Powołuję komisję przetargową w składzie: 

1) Magdalena Buczkowska, 

2) Anna Matuszak, 

3) Justyna Nowakowska, 

4) Joanna Rządkowska-Jurga, 

5) Magdalena Zajączek. 

§ 5. Finansowanie: środki Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Zamówień Publicznych. 

§ 7.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc z chwilą zakończenia postępowania. 


